
 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/126/12 

RADY GMINY w KSIĄŻKACH 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości.  

 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2012 r. poz. 391) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.1.  Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Książki, w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

2.  Deklarację o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy 

Książki przy ul. Bankowej 4.  

 

§ 2.  Określa się, iż pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składa się w terminie do 31 stycznia 2013 r.  

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.  

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Anna Turbak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3771



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/126/12 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3771



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3771


		2012-12-21T09:30:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




